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Tisdag 3.3.2026 kl. 14.00—19.47

11. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lagstiftning som kompletterar 
förordningen om betygsättningsverksamhet avseende miljö, samhällsansvar och bolags-
styrning

Regeringens proposition RP 177/2025 rd
Utskottets betänkande EkUB 2/2026 rd

Första behandlingen

Förste vice talman Paula Risikko: Ärende 11 på dagordningen presenteras för första be-
handling. Till grund för behandlingen ligger ekonomiutskottets betänkande EkUB 2/2026
rd. Nu ska riksdagen besluta om innehållet i lagförslagen.

Första inlägget, ledamot Hänninen.

Debatt

17.39 Juha Hänninen kok: Arvoisa puhemies! Tämän hallituksen esityksen tavoite on
selkeä: haluamme varmistaa, että suomalaiset rahoitusmarkkinat toimivat turvallisesti ja
läpinäkyvästi. Tänä päivänä vastuullisuusluokitukset vaikuttavat yhä enemmän sijoittami-
seen, yritysten toimintaan ja kotitalouksien taloudellisiin valintoihin. Siksi niiden tulee pe-
rustua luotettaviin sääntöihin ja avoimiin menettelyihin. Nyt talousvaliokunta on antanut
tästä mietintönsä — kiitos siitä. 

EU on hyväksynyt asetuksen, joka koskee ympäristöön, yhteiskuntaan ja hyvään hallin-
totapaan liittyviä luokituksia. Asetus edellyttää, että jokainen jäsenvaltio nimeää toimival-
taisen viranomaisen luokitusten valvontaan. Suomessa tämä tehtävä annetaan Finanssival-
vonnalle. Ratkaisu on perusteltu. Finanssivalvonta tuntee Suomen rahoitusmarkkinat ja
pystyy tekemään asetuksen edellyttämää yhteistyötä Euroopan arvopaperimarkkinaviran-
omaisen kanssa. Tämä tukee rahoitusmarkkinoiden vakautta ja ehkäisee väärinkäytöksiä. 

Arvoisa puhemies! Voisi hyvin ajatella, että tämä esitys on pelkkä tekninen muutos.
Näin ei se kuitenkaan ole. Kyse on myös sijoittajien ja kuluttajien turvallisuudesta. Vas-
tuullisuusluokitukset vaikuttavat arvioihin yritysten riskeistä ja vastuullisuudesta. Jos luo-
kitukset ovat epäluotettavia, seuraukset voivat olla vakavia. Siksi on tärkeää, että valvon-
tajärjestelmä ja siihen liittyvät toimintavaltuudet ovat selkeitä. Siksi on myös tarpeen pois-
taa kansallisesta laista ne kohdat, jotka ovat ristiriidassa EU-sääntelyn kanssa. Näin luo-
daan järjestelmä, joka toimii samojen vastuullisten periaatteiden mukaan koko unionissa. 

Arvoisa puhemies! Turvallisuus tarkoittaa myös ennakoitavuutta. Yritykset sijoittavat,
ja kotitaloudet voivat luottaa siihen, että Suomessa käytetyt vastuullisuusarviot perustuvat
samoihin sääntöihin kuin muualla Euroopassa. Tämä on tärkeää erityisesti toimialoilla, jot-
ka tekevät työtä puhtaan siirtymän ja kestävän kasvun puolesta. Lisäksi on tärkeää todeta,
että Suomi on jo vahvistanut sääntelyä, joka lisää markkinoiden luotettavuutta, sekä edis-
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tänyt toimia, jotka torjuvat harmaata taloutta ja parantavat viranomaisten yhteistyötä. Nyt
käsiteltävä esitys täydentää tätä kokonaisuutta. 

Arvoisa puhemies! Maailma muuttuu nopeasti. Siksi on tärkeää, että Suomi pysyy mu-
kana ja huolehtii talouden uudesta turvallisuudesta. Tämä esitys varmistaa, että kestävyys-
luokituksia ja vastuullisuusarvioita voidaan käyttää luotettavasti ja johdonmukaisesti. Täs-
tä esityksestä hyötyvät yritykset, sijoittajat, suomalaiset perheet ja ennen kaikkea Suomen
turvallisempi tulevaisuus. — Kiitos, arvoisa puhemies. 

Riksdagen avslutade den allmänna debatten.

Riksdagen godkände innehållet i lagförslag 1—5 i proposition RP 177/2025 rd enligt be-
tänkandet. Första behandlingen av lagförslagen avslutades.
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